
UCHWAŁA NR XXXVI/420/21 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz.1372) w związku z art.229 pkt 3 i art.237 § 1, 3, 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021r. poz.735) po rozpatrzeniu przez Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę przekazaną dnia 09.09.2021r. przez Sekretarza Województwa 
Śląskiego, w związku z pismem z dnia 30.08.2021r. złożonym przez Pana A.R. skarżącego się na 
Burmistrza Miasta Orzesze. 

§ 2. Szczegółowe uzasadnienie zajętego stanowiska w sprawie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej Orzesze do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

Id: 75BF809F-7476-4FC0-B181-23C13C871BCE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 02.09.2021r. do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w Katowicach wpłynęło 
pismo Pana A.R., które potraktowano jako skargę i pismem z dnia 09.09.2021r. zostało przesłane do 
Rady Miejskiej Orzesze celem rozpatrzenia. 

Po zapoznaniu się ze zgromadzoną dokumentacją oraz wyjaśnieniami udzielonymi na Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 19.10.2021r., Rada Miejska Orzesze postanowiła uznać skargę za 
bezzasadną. 

Bezzasadność skargi uznano na podstawie następujących informacji 
W dniu 26.05.2021r. w mieszkaniu skarżącego odbyła się wizja lokalna, którą przeprowadzili 

pracownicy Wydziału Inwestycji i Remontów Urzędu Miejskiego Orzesze, Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu oraz Kierownik Robót jako przedstawiciel Wykonawcy. Po 
przedstawieniu usterek przez lokatora uznano zasadność regulacji zamków drzwiowych w dwóch 
pomieszczeniach. Pozostałe zgłaszane usterki uznano za bezzasadne zgodnie ze sporządzoną 
i podpisaną przez komisję i pana A.R. notatką. Regulację zamków Wykonawca robót wykonał dnia 
14.06.2021r. 

Przedstawiona przez skarżącego sprawa posadowienia budynku na terenie czynnej eksploatacji 
górniczej została w fazie projektowej uzgodniona przez Projektanta z odpowiednimi służbami, 
a rozwiązanie projektowe uzyskało decyzję o pozwoleniu na budowę. 

Wiata na pojemniki odpadów komunalnych była wybudowana razem z budynkiem wielorodzinnym 
komunalnym przy ulicy Ulbrycha 1b zgodnie z zatwierdzonym pozwoleniem na budowę i odebrana 
decyzją o pozwoleniu na użytkowanie. 

Mając na uwadze powyższe i rozpatrując skargę w zakresie kompetencji Rady Miejskiej, uznano 
skargę za bezzasadną.

Id: 75BF809F-7476-4FC0-B181-23C13C871BCE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

